
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS 004/2023

O Município de Ribeirãozinho-MT torna público aos interessados que fará realizar no dia 08/08/2023, às 09h00min, na sede
da Prefeitura, à Rua São João s/nº, licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO nº 004/2023, que tem por objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM EXECUÇÃO DE MICROREVESTIMENTO PARA CONSERVAÇÃO
DA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM DIVERSAS RUAS DO MUNICIPIO DE RIBEIRÃOZINHO/MT, CONFORME PLANO
DE TRABALHO 66/2022, QUE ENTRE SI CELEBRAM O GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO (SECRETARIA
DE ESTADO DE INFRA-ESTRUTURA E LOGISTICA - SINFRA) E O MUNICIPIO DE RIBEIRÃOZINHO-MT. Maiores
informações pelo telefone (66) 3415-1129/1207.

Ribeirãozinho - MT, 19 de julho de 2023.

Thiago Barbosa Viana

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f2a7989a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T11:12:45-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




